令和 3年 11月  1日

十人女町

関係者各位

徳島県南部総合県民局

県土整備部 <阿南 >

那賀川 (十八女地区)河川改修事業における

地質調査の実施について (御案内)

日頃は、本県の県土整備行政の推進に御協力を頂き、厚 く御礼申し上げます。

さて、那賀川 (十八女地区)の河川改修事業に必要となる地質調査を次のとお り実

施する予定です。

つきましては、敷地内への立入 り等について、皆様の御理解 と御協力を賜 りますよ

うお願いいたします。

1.業 務 名 R3阿 土 那賀川 阿南・十人女 地質調査業務

2.調 査 範 囲 阿南市十八女町宮ノ前か ら大屋 (裏図参照 )

(住居や農業用ハ ウスの中に立ち入ることはあ りません )

3.予定作業期間    令和 3年 11月 中旬か ら令和 4年 3月 上旬

4.業 務 概 要 地質調査 (機械ボー リング等 )

5.業務発注者

(連絡先 )

徳島県南部総合県民局県土整備部 <阿南 >

担当者 :河川・砂防・港湾担当 大林、遠度

TEL:(0884)… 24-4253

株式会社創研技術

担当者 :東條 雄治

TEL:(088)-652-0077

6.受 託 業 者